
Penthouse na prodej v Estepona, Estepona 1 250 000 €
Reference: R5060926  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 110m  Terrace: 107m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Zažijte Esteponu v jejím nejlepším světle - úžasný penthouse s panorama5ckým výhledem na moře! Tento výjimečný
penthouse nabízí vzácnou příležitost vychutnat si Esteponu z jednoho z jejích nejprivilegovanějších vyhlídkových bodů.
Objekt se nachází nad městem a nabízí úchvatný panorama5cký výhled na pobřeží, Gibraltar a dokonce i na Afriku.
Neustále se měnící mořská krajina se stává živým obrazem, který každý den nabízí jedinečný vizuální zážitek. Apartmán
nabízí prostornou hlavní ložnici s vlastní koupelnou a velkoryse řešenou druhou ložnici. Pohodlí návštěvníkům dodává
samostatná koupelna pro hosty. Světlý, otevřený obývací a kuchyňský prostor je zaplavený přirozeným světlem díky
velkým oknům, která rámují nádherný výhled na moře - je tak srdcem domu a úžasným prostorem pro odpočinek nebo
zábavu. Vyjděte ven na rozlehlou terasu o rozloze 21 m², která je ideálním místem pro vychutnání ranní kávy nebo
večerní relaxaci za zvuků moře. Odtud vede soukromé schodiště na korunu celého domu - velkolepou střešní terasu o
rozloze 96 m². Zde najdete plně vybavenou venkovní kuchyň, saunu a dostatek prostoru pro stolování, lenošení a
opalování. Tento prostor s venkovní sprchou a prostorem pro vytvoření vaší vysněné střešní oázy nabízí nekonečné
možnos5 pro relaxaci i zábavu. Mezi další funkce patří soukromá technická místnost a úložný prostor pod schodištěm,
které zajišťují prak5čnost i pohodlí. Lokalita je bezkonkurenční. Díky přímému přístupu z vaší soukromé zahrady na
promenádu a pláž jde pohodlí a život na pobřeží ruku v ruce. Nákupní centrum je vzdáleno pouhou minutu chůze a
nedaleko zastavuje přímý autobus na le5ště Málaga. Půvabné staré město Estepony, které nabízí bohatou škálu
restaurací, obchodů a kulturních zážitků, je vzdáleno jen pár kroků. Jedná se o skutečně jedinečnou a výjimečnou
nemovitost v lokalitě, o které si většina může nechat jen zdát. Nenechte si ujít příležitost, aby se stala vaší.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Solárium 
Wifi 
Sauna 
Bar 
Garbeque 
Restaurace na místě 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Pláž 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 

Nábytek 
Plně zařízený 
Část zařízená 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Ulice 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Estepona, Estepona
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


